
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jana Navrátilová 

Název práce: Zhodnocení potenciálu cestovního ruchu vybraných turistických 

destinací (katastrální území města Česká Lípa) 

Autor posudku: Mgr. Jaroslav Kacetl, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem práce bylo je zhodnotit potenciál zhodnocení potenciálu 

cestovního ruchu na území města Česká Lípa a odpovědět na výzkumné otázky související 

s hodnocením potenciálu destinace. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce m • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Celková podobnost je 8 %. Po prohlédnutí podrobností se nedomnívám, že by autorka 
nějak pochybila. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Na str. 3 (Dále dojde k sečtení bodů u přírodního, tak i kulturního subsystému, díky 
čemuž je zodpovězena výzkumná otázka č. 2.)autorka používá v jedné větě dva 
gramatické časy, přičemž by bylo lepší držet se jednoho. Přes několik menších problémů 
(někdy nepřesná vyjádření) podobného charakteru lze konstatovat, že autorka zpracovala 
svou BP kvalitně. 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce se v teoretické části věnuje pojmům a otázkám, které jsou z hlediska této práce 
zásadní. Nezůstává jen u dvou či tří zdrojů, jak tomu u některých jiných studentů bývá, 
nýbrž aktivně hledala další relevantní podklady pro svou práci. Praktická část je precizně 
zpracovaná. Závěry a doporučení jsou rovněž detailnější, než tomu někdy u podobných 
prací bývá. 

Otázky k obhajobě: 
1. Co podle Vás objektivně způsobuje, že Česká Lípa nedosahuje takové návštěvnosti, 

jaké odpovídá její potenciál? 
2. Žijete v České Lípě. Hodláte se nějakým způsobem osobně angažovat v rozvoji 

cestovního ruchu ve městě? Popř. jak? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, dne 14. května 2021 

podpis 


